и счёт на 14 000 000 рублей.

Такая, с первого взгляда, в жизни не реали-
зуемая картина. Однако для губернатора При-
морского края и его пиарщиков нет ничего не-
возможного. За счастье узнать, чем занимался 
Владимир Миклушевский весь этот год, жите-
ли Приморья заплатят 14 000 000 рублей. Ещё 
раз прописью — четырнадцать миллионов ру-
блей (!). Именно столько стоит шоу под названи-
ем «Большая встреча губернатора с благодар-
ным народом», которая пройдёт в начале июня 

в ДВФУ.
Соответствующий государствен-

ный контракт «на оказание услуг еди-
ного оператора по подготовке и про-

[...]

резервуары, каждый объемом 17932 куб.м., расположенные по адресу: Примор-
ский край, г. Владивосток, п. Трудовое, ул. Карла Маркса, 134д. (в отношении объектов зарегистрировано обременение (ограничение) права 
в виде договора аренды сроком до 10.10.2022 г.). 

Начальная цена продажи — 7 872 000 (семь миллионов восемьсот семьдесят две тысячи) рублей. Величина повышения начальной цены («шаг 
аукциона») — 2 (два) % от начальной цены продажи. Принять участие в аукционе могут любые физические и юридические лица, в установлен-
ный срок внесшие задатки и подавшие заявки на участие в торгах. Форма предоставления предложений о цене имущества — открытая.